
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO ORDEN DE COMPRA
AVENIDA LAURELES #1151, COL. ESTATUTO JURÍDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149 I lililí lili ¡I ¡III III II lililí lili 1
DMZ610817LH6
(33) 3836-3444

NUMERO REQUISICIÓN

230085

FECHA REQUISICIÓN

24/01/2023

FECHA PEDIDO

30/03/2023

#
1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

CANT.

230.00

10.00

60.00

90.00

800.00
35.00

200.00

260.00

200.00

230.00
50.00

12.00

25.00

25.00

56.00

70.00

130.00

130.00

20.00
600.00

2,490.00
730.00

312.00

120.00

1,100.00

220.00

70.00

200.00

80.00

U/A

PZA

PZA

CAJ

PZA

PZA

CAJ

PZA

PZA

CAJ

CAJ

CAJ

CAJ

CAJ

CAJ

PZA

PZA

P10

P10

P25

PZA

P50

P50

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PAQ

PROVEEDOR: USUARIO:
0438-TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV Horres

ALVARO OBREGON 130, CENTRO, TLAQUEPAQUE. CONTACTO: .

TEL. 38384646 FAX. .

REQUISITOS PARA SU PAGO:
1} Factura original, la cual deberá de venir firmada por el solicitante del servicio;
2) Copia de la orden de servicio Los documentos se presentarán en ventanilla de

Tesorería de lunes a viernes en horario de 13 a 15 hrs.

PRESENTACIÓN / MARCA / CÓDIGO

M-20 GRANDE|.BACO 0 SIMILAR¡.

.I.ANAHUAC o SIMILAR!.
,|BACO O SIMILAR].
.|LEFOR 0 SIMILARI.

4 0 5 COLORES Y BLANCAS|S/M|.

PINES DE COLORE SOLIDOS|MAE O
SIMILAR|.

.|JANEL O SIMILAR],

.|JANEL O SIMILAR],

.|BACO 0 SIMILAR!.

.|BACO OSIMILARI.

JUMBO O GRUESOJBACO O SIMILAR].

,|BACO O SIMILAR].

.|BACO O SIMILAR].

.|BACO O SIMILAR].

.|SCRIBE 0 SIMILAR|.
CERA P /CONTAR 14 GMS|PELIKAN O
SIMILAR|.

.|APSA OSIMILAR|.

.|APSA OSIMILARI.

.¡OXFORD O SIMILAR|.

10COLORES|S/M|.
,|SCRIBE 0 SIMILAR).

.|SCRIBE OSIMILAR|.

.|RESISTOLO SIMILAR].

,|BEROL O SIMILAR!.

.|MIRADO O SIMILAR],

.[ESTRELLA O SIMILAR!.

.[ESTRELLA OSIMILAR|.

10 COLORESIBACO 0 SIMILAR],

.|BEROL O SIMILAR].

OC230214
COTIZACIÓN: CONDICIONES DE PAGO:

CRÉDITO A 15 DÍAS.

REFERENCIA INTERNA: ALMACÉN 0 ENTREGA BIENES:

ALMACÉN
Recepción de mercancía: 11:00 a 14:30 hrs
de Lunes a Viernes

PROYECTO:

13305 - ALMACÉN GENERAL

DESCRIPCIÓN

BORRADOR DE MIGAJON

BORRADOR PARA PINTARRON

BROCHE METÁLICO DE 8 CM

CARPETA PARA ARCHIVAR TAMAÑO OFICIO
CARTULINA VARIOS COLORES

CHINCHETAS PARA PIZARRÓN DE CORCHO

CINTA CANELA 48MM X 50 MTS

CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MMX65MTS
CLIPS NO 1

CLIPS NO 2

CRAYONES CAJA CON 12 PZAS

CLIP SUJETA PAPEL GRANDE CAJA CON 12 PZAS

CLIP SUJETA PAPEL MEDIANO CAJA CON 12 PZAS

CLIP SUJETA PAPEL CHICO CAJA CON 12 PZAS
CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS

CUENTA FÁCIL

FOLDER BEIGE TAMAÑO CARTA PAQ. C/100 PZAS

FOLDER BEIGE TAMAÑO OFICIO PAQ. C/100 PZAS

FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO PAQ. C/ 25 PZAS
FOMI HOJA TAMAÑO CARTA VARIOS COLORES

HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA PAQ. C/500 PZAS
HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO PAQ. C/500 PZAS

LÁPIZ ADHESIVO 40 GRS
LÁPIZ DE CERA ROJO

LÁPIZ N0¿^" )

UBRJ^TAFORMA/RANCESA

LJBRETA FORMA ITALIANA

'ÍIARCADOR' DE AGUA VARIOS COLORES^>^
jyiARGADOR P/PINTARRON PAQ.'4-PZ

/ -**&*'*'^' /

f\ <s

PZO

ODIAS

ODIAS

ODIAS
ODIAS

ODIAS

0 DÍAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS
ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS
ODIAS

ODIAS

ODIAS
ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

--0 DÍAS

PART

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

PROY.

13305

13305
13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305
13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305
13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

PRECIO

2.770

8.980

24.670
27.870

3.130

17.840

12.760

9.030

7.060

6.180

13.910

40.090

17.010

7.680

13.420

5.740

118.560

139.890

163.400
1.260

72.160

93.660
11.260

5.530
1.380

27.680

25.590

4.740

25.610

IMPORTE

637.10

89.80

1,480.20

2,508.30

2,504.00
624.40

2,552.00

2,347.80

1,412.00
1,421.40

695.50

481.08

425.25

192.00

751.52
401.80

15,412.80

18,185.70

3,268.00

756.00

179,678.40

68,371.80

3,513.12

663.60

1,518.00

6,089.60

1,791.30
948.00

2,048.80
i

\ s^ / / / O 1

TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV

QUfNONEZ PÉREZ MARTHA PATRICIA AGOSTA aW#*-\ ALEJANDRO
„ —•—•£-' _____ fé— -A - - -
DEL DEPARTAMENTO DE AQUISICION DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZ

SEGU ZKARLA GUILLERMINA

DIRECTOR GENERAL

HOJA : 1 de 2



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO ORDEN DE COMPRA
i II 10 AVENIDA LAURELES # 1151, COL. ESTATUTO JURÍDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149 |||||||||||| 1 1 1||| |||||||||||||||||||||| ||

H^ DMZ610817LH6

"-.',(• .vix •: ¡.u: •. ; (33) 3836-3444 OC2 30214
NUMERO REQUISICIÓN

230085

FECHA REQUISICIÓN

24/01/2023

FECHA PEDIDO

30/03/2023

#
30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

CANT.

400.00

150.00

260.00

100.00

150.00

30.00

696.00

2,640.00

48.00

48.00

60.00

50.00

100.00

500.00

750.00

25.00

130.00

U/A

PZA

PZA

MT

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PROVEEDOR: USUARIO: COTIZACIÓN: CONDICIONES DE PAGO:
0438-TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV rtorres . CREDITOA 15 DÍAS.

REFERENCIA INTERNA: Al MA~CKI n cluTpi=rA BICMCC.
ALVARO OBREGON 130, CENTRO, TLAQUEPAQUE. CONTACTO: . ALMACÉN O ENTREGA BIENES.

ALMACÉN

-reí iQiascAc c AV Recepción de mercancía: 11:00 a 14:30 hrs
TEL. 38384646 FAX. . de Lunes a Viernes

REQUISITOS PARA SU PAGO: PROYECTO:
1) Factura original, la cual deberá de venir firmada por el solicitante del servicio; loonc AI H/IA^CM I^CMCDAI
2) Copia de la orden de servicio Los documentos se presentarán en ventanilla de 13305 - ALMACÉN GENERAL

Tesorería de lunes a viernes en horario de 13 a 15 hrs.

PRESENTACIÓN / MARCA / CÓDIGO

5 COLORES|VISION O SIMILAR] .

10COLORES|S/M|.

.|S/M|.

10COLORES|S/M|.

10COLORES|S/M|.

.IBARRILITO O SIMILAR].

.[AZOR O SIMILAR],

.|AZOR O SIMILAR!.

,|AZOR O SIMILAR].

.¡AZOR 0 SIMILAR].

.JMAE O SIMILAR].

.|BACO O SIMILAR!.

METALICOIBARRILITO O SIMILAR).

.|MAPASA O SIMILAR].

.|MAPASA O SIMILAR].

.|S/M|.

DE 6" O 7"|BARRIÜTO O SIMILAR].

DESCRIPCIÓN

MARCATEXTOS VARIOS COLORES

PAPEL CREPÉ VARIOS COLORES

PAPEL CONTAC

PAPEL DE CHINA VARIOS COLORES

PAPEL LUSTRE VARIOS COLORES

PISTOLA PARA SILICON GRUESO

PLUMA COLOR NEGRO

PLUMA COLOR AZUL

PLUMA COLOR ROJO

PLUMA COLOR VERDE

QUITA GRAPAS

REGLA METÁLICA

SACAPUNTAS

SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA

SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO

TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO

TIJERA PARA ESCRITORIO O SECRETARIAL

DERIVADA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL NO. AD/CC/009/2023.
"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE PAPELERÍA"

ESTA ORDEN DE COMPRA SE SURTIRÁ CONFORME A LO REQUERIDO EN EL
LISTADO ANEXO Y PROPORCIONADO POR EL ALMACÉN GENERAL Y
DENTRO DE LOS PRIMEROS 5 DÍAS HÁBILES DE CADA MES.

PZO

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

PART

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

PROY.

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO

FACTURARA: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA.FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALIEDMZ610817LH6

AVENIDA LAURELES # 1 151, COL. ESTATUTO JURÍDICO POVISS^TE ZAFIAS) 3836-3444 ) CP.45149— pDlF ZAPOPAN/ / —--.---" p*.
TOTAL EN LETRA (* TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL OCHOCIEj^TOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 68/100 M.N.\x

PRECIO

3.640

4.540

4.440

0.930

1.640

82.360

1.770

1.770

1.770

1.770

8.470

8.830

2.020

1.840

2.440

22.900

16.170

IMPORTE

1,456.00

681.00

1,154.40

93.00

246.00

2,470.80

1,231.92

4,672.80

84.96 1

84.96

508.20

441.50

202.00

920.00

1,830.00

572.50

2,102.10

SUBTOTAL 339,521.41

IVA 54,323.27

TOTAL^PEDIDO 393,844.68

QUIÑONÉZ PÉREZ MARTHA PATRICIA AGOSTA CASTjpÉ!0ALEJANDRO

JEFE D£L DEPARIAMÍÑTOD^ AQUIslciON DIRECTOR DE ApMINISTRÁfclON Y FINAÑY"

SEGURAJ AG MINA

TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV DlFfECTOR GENERAL
HOJA: 2de 2



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO ORDEN DE COMPRA
AVENIDA LAURELES #1151, COL. ESTATUTO JURÍDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149

DMZ610817LH6

(33) 3836-3444

NUMERO REQUISICIÓN

230085

FECHA REQUISICIÓN

24/01/2023

FECHA PEDIDO

30/03/2023

PROVEEDOR: USUARIO:
0438-TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV ' rtorres

ALVARO OBREGON 130, CENTRO, TLAQUEPAQUE. CONTACTO: .

TEL 38384646 FAX. .

REQUISITOS PARA SU PAGO:
1) Factura original, la cual deberá de venir firmada por el solicitante del servicio;
2) Copla de la orden de servicio Los documentos se presentarán en ventanilla de

Tesorería de lunes a viernes en horario de 13 a 15 hrs.

COTIZACIÓN;

REFERENCIA INTERNA:

OC230214
CONDICIONES DE PAGO:
CRÉDITO A 15 DlAS.

ALMACÉN O ENTREGA BIENES:
ALMACÉN
Recepción de mercancía: 11:00 a 14:30 hrs
de Lunes a Viernes

PROYECTO:
13305 -ALMACÉN GENERAL

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

CANT.

230.00

10.00

60.00

90.00

800.00

35.00

200.00

260.00

200.00

230.00

50.00

12.00

25.00

25.00

56.00

70.00

130.00

130.00

20.00

600.00

2,490.00

730.00

312.00

120.00

1,100.00

220.00

70.00

200.00

80.0

U/A

PZA

P2A

CAJ

PZA

PZA

CAJ

PZA

PZA

CAJ

CAJ

CAJ

CAJ

CAJ

CAJ

PZA

PZA

P10

P10

P25

PZA

P50

P50

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PAQ

PRESENTACIÓN /MARCA / CÓDIGO

M-20 GRANDEl.BACO 0 SIMILARj.

I.ANAHUAC o SIMILAR].
[BAGO 0 SIMILAR].

|LEFOR 0 SIMILAR].

4 0 5 COLORES Y BLANCAS|S/M|.

PINES DE COLORE SOLlDOS[MAE 0
SIMILARj.

[JÁMELO SIMILAR).

[JANEL O SIMILAR].

[BAGO 0 SIMILAR].

]BACO OSIMILAR].

JUMBO 0 GRUESOIBACO O SlMILAR|.

.|BACO 0 SIMILAR[.

.|BACO 0 SIMILAR[.

.|BACO 0 SIMILAR|.

.|SCRlBEOSIMlLARl.
CERA P /CONTAR 14 GMS|PELlKAN O
SIMILARj.

.[APSA O SIMILAR].

.[APSA 0 SIMILAR!.

.]OXFORD 0 SIMILAR!.

10COLORESJS/MI.

.ISCRIBE o SIMILARJ.

.JSCRIBE O SIMILAR!.

.[RESISTOL OSIMILAR].

.IBEROLO SIMILAR].

.[MIRADO O SIMILAR!.

.JESTRELLA 0 SIMILAR).

.[ESTRELLA 0 SIMILAR!.

10 COLORES]BACO O SIMILAR].

.IBEROLO SIMILAR
_ f, / — 1

DESCRIPCIÓN

BORRADOR DE MIGAJON

BORRADOR PARA PINTARRON

BROCHE METÁLICO DE 8 CM

CARPETA PARA ARCHIVAR TAMAÑO OFICIO

CARTULINA VARIOS COLORES

CHINCHETAS PARA PIZARRÓN DE CORCHO

CINTA CANELA 48MM X 50 MTS

CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 18MMX65MTS

CLIPS NO 1

CLIPS NO 2

CRAYONES CAJA CON 12 PZAS

CLIP SUJETA PAPEL GRANDE CAJA CON 12 PZAS

CLIP SUJETA PAPEL MEDIANO CAJA CON 12 PZAS

CL'IP SUJETA PAPEL CHICO CAJA CON 12 PZAS

CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS

CUENTA FÁCIL

FOLDER BEIGETAMANO CARTA PAQ. C/100 PZAS

FOLDER BEIGETAMANO OFICIO PAQ. C/100 PZAS

FOLDER COLGANTE TAMAÑO OFICIO PAQ. C/ 25 PZAS

FOMl HOJA TAMAÑO CARTA VARIOS COLORES

HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA PAQ. C/500 PZAS

HOJAS BLANCAS TAMAÑO OFICIO PAQ. C/500 PZAS

LÁPIZ ADHESIVO 40 GRS

LÁPIZ DE CERA ROJO

LÁPIZ NO^-^-" )

LIBR^TAFORMARRANCESA

USRETA FORMA ITALIANA

'MARCADÍíRDE AGUA VARIOS COLOJíES^ '̂ ^

JWRJ2ADOR P/PINTARRON PAGCÍPZ \^ ^ ^
_£^r¿L ^i _~^S \K ~s^~

PZO

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

0 DlAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

0 DlAS

ODIAS

0 DlAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

0 DlAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

ODIAS

^ODIAS

PART

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

21101

PROY.

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305

13305
/

PRECIO

2.770

8.980

24.670

27.870

3.130

17.840

12.760

9.030

7.060

6.180

13.910

40.090

17.010

7.680

13.420

5.740

118.560

139.890

163.400

1.260

72.160

93.660

11.260

5.530

1.380

27.680

25.590

4.740

25.610

IMPORTE

637.10

89.80

1,480.20

2,508.30

2,504.00

624.40

2,552.00

2,347.80

1,412.00

1,421.40

695.SO

481.08

425.25

192.00

751.52

401.80

15,412.80

18,135.70

3,268.00

756.00

179,678.40

68,371.80

3,513.12

663.60

1,518.00

6,089.60

1,791.30

948.00

2,048.80

QUflONEZ'PEREZ MARTH/PATRICIA AGOSTA• ílílo ALEJANDRO SEGUBfA' Z KAKLA GUILLERMINA

TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA JE/E QEL DEPARTAMENTO DE AQUISICION DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZ T DIRECTOR GENERAL
HOJA: 1 d e 2



SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISCO ORDEN DE COMPRA
I ÜUfo AVENIDALAURELES #1151, COL. ESTATUTO JURÍDICO FOVISSSTE ZAPOPAN, JALISCO CP.45149 IIIIIIĤ

mí* 1 P DMZ610817LH6

Zapopann (33) 3335-3444

NUMERO REQUISICIÓN

230085

FECHA REQUISICIÓN

24/01/2023

FECHA PEDIDO

30/03/2023

#
30

31

32

33

34

35

36

37
38

39

40

41

42

43

44

45

46

CANT.

400,00

150.00

260,00

100.00

150.00

30,00

696.00

2,640.00

48,00

48.00

60.00

50.00

100,00

500,00

750.00

25.00

130.00

U/A

PZA

PZA

MT

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PROVEEDOR: USUARIO:

0438-TLAQUEPAQUE ESCOLAR SA DE CV ríorres

ALVARO OBREGON 130, CENTRO, TLAQUEPAQUE. CONTACTO: .

TEL. 38384646 FAX. .

REQUISITOS PARA SU PAGO:
1) Factura original, la cual deberá de venir firmada por el solicitante del servicio;
2) Copia de la orden de servicio Los documentos se presentarán en ventanilla de

Tesorería de lunes a viernes en horario de 13 a 15 hrs.

PRESENTACIÓN / MARCA / CÓDIGO

5 COLORES|VISION O SIMILAR).

10COLORES|S/M|.

.|S/MJ.

10COLQRES|S/M).

1QCOLORES|S/M].

.¡BARRILITO O SIMILAR].

.IAZOR o SIMILAR!.

.[AZOR 0 SIMILARI.

.¡AZOR 0 SIMILAR].

.]AZOR O SIMILAR].

.|MAE 0 SIMILAR).

.|BACO 0 SIMILAR].

METALICO|BARRlLITO O SIMIURL

.IMAPASA o SIMILARI.

.IMAPASA o SIMILAR].

.\SiM\.

DE 6" O 7"[BARRlLITO O SIMILAR].

OC230214
COTIZACIÓN: CONDICIONES DE PAGO:

CRÉDITO A 15 DlAS.

REFERENCIA INTERNA: ALMACÉN O ENTREGA BIENES:

ALMACÉN
Recepción de mercancía: 11:00 a 14:30 hrs
de Lunes a Viernes

PROYECTO:

13305 -ALMACÉN GENERAL

DESCRIPCIÓN

MARCATEXTQS VARIOS COLORES

PAPEL CREPÉ VARIOS COLORES

PAPEL CONTAC

PAPEL DE CHINA VARIOS COLORES

PAPEL LUSTRE VARIOS COLORES

PISTOLA PARA SILICON GRUESO

PLUMA COLOR NEGRO

PLUMA COLOR AZUL

PLUMA COLOR ROJO

PLUMA COLOR VERDE

QUITA GRAPAS

REGLA METÁLICA

SACAPUNTAS

SOBRE MANILA TAMAÑO CARTA

SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO

TABLA CON CLIP TAMAÑO OFICIO

TIJERA PARA ESCRITORIO 0 SECRETARIAL

DERIVADA DE LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL NO. AD/CC/009/2023.
"ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DE PAPELERÍA"

ESTA ORDEN DE COMPRA SE SURTIRÁ CONFORME A LO REQUERIDO EN EL
LISTADO ANEXO Y PROPORCIONADO POR EL ALMACÉN GENERAL Y
DENTRO DE LOS PRIMEROS 5 DlAS HÁBILES DE CADA MES.
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ESTA ORDEN ESTA REGULADA POR LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO

FACTURAR A: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA^TÍMILIA DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN JALISDMZ610817LH6

AVENIDA LAURELES #1151, COL ESTATUTO JURÍDICO FOVI£#STE ZAPJ(33) 3836-3444 ) CP^SÎ .-^DIF ZAPOPAN

TOTAL EN LETRA (* TRBSCIENTCfs] NOVENTA Y TRES MIL OpHOCIE^TbSpJARENTA Y,pU'ATRO PESOS 68/100 M.ff.\

PRECIO

3.640

4.540

4.440
0.930

1.640

82.360

1.770

1.770

1.770

1.770

8.470

8.830

2.020

1.840

Z.440

22.900

16.170

IMPORTE

1,456.00

681.00

1,154.40
93.00

246.00

2,470.80

1,231.92
4,672.80

84.96

84.96

508.20

441.50

202.00

920.00

1,830.00

572.50

2,102.10

SUBTOTAL 339,521.41

IVA 54,323.27

TOTAL PEDIDO 393,844.68
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QUIÑONÉZ PÉREZ MARTHA PATRICIA AGOSTA CAST LEJANDRO SEGURA JU/^REZ MINA
TLAQUEPAQUE ESCOLAR S>-BECV JEFE DEL DEPARTAMENTO DJ£ AQUISICION DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZ:D£\C DIFfECTOR GENERAL
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